[image: image1.jpg]

              ICPREV

                   INSTITUTO CANOINHENSE DE PREVIDÊNCIA
Conselho de Administração
   Canoinhas,11 de julho de 2023
Ofício 009/2023/ CAICPREV

Prezados Conselheiros

Convido a todos os membros do Conselho de Administração para participarem da reunião ordinária, que ocorrerá no dia 12/07/2023(quarta-feira), as 13horas e 30 minutos, na sede do Instituto.

PAUTA DA REUNIÃO
1)Leitura e aprovação da ata de junho;
2) Aposentadorias mês de agosto;

3) Apresentação do resultado dos investimentos 1º semestre/2023;
4)Atividades a serem desenvolvidas pelo Conselho de Administração para auditoria Pro Gestão;

5) Estudo, alteração e deliberação sobre alteração da IN nº 02/2018;

6) Live “O impacto dos pisos salariais na previdência” – Duração 1 hora
Desde já agradeço a participação de todos.

Atenciosamente;
Izane Maria Pereira
 Presidente CAICPREV
CGRPPS 3618

Rua: Getúlio Vargas,94     Fone(047 3623-4011         email:. conselhoadministrativo@pmc.sc.gov.br